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佐々木 郁子・後藤 節子(山王TC・男鹿シーサイドTC)

第13回北東北三県対抗戦 出場権獲得

55歳以上の部 ２位 60歳以上の部 ２位

高崎 眞智子・白瀬 敬美(AAC・KC'S)

永野 亜矢子(AAC)

中川　心(サンライズTC)

山本 裕子(inty+)

須田 美穂(TDK)

久米 巳弥子(ルネッサンスTC)

大沼 留美子(泉TC)

中山 美枝子(AAC)

那波 美穂子(フリー)

40歳以上の部

50歳以上の部

55歳以上の部

60歳以上の部

桑名杯

田中 花枝(サンライズTC)

船木 幸枝(AAC)

今野 純子(コスモスTC)

佐藤 雅子(AAC)

工藤 恵子(AAC)

藤原 久美子(サンライズTC)一般の部　１

一般の部　２

各種目秋田県代表が決定しました！

桑名杯優勝ペアとともに、第32回東北レディーステニス県団体対抗戦へ出場します。

日本女子テニス連盟東北地域連絡会

日本女子テニス連盟秋田県支部

2018年８月１日(水)

秋田県立中央公園テニスコート

第32回東北レディーステニス県団体対抗戦 秋田県予選会



40歳以上の部

一般の部

55歳以上の部

50歳以上の部 決勝戦

6０歳以上の部

１．完了試合の数
ノーショー､ウィズドロー､リタイアした試合は完了試合とならない。
但し、その相手チームは完了試合となる。
2.　勝試合の数
3.　勝敗が同じ場合

・ ２組の場合 対戦上位
欠場 ・ ３組以上の場合 取得ゲーム率＝

以上の事項を１から順に優先して決める。(大館ローンTC・KC'S)

3

赤 川 香 奈子 ・平 泉 美 和子

06 63 3

11

0.571

11

0.529

11

0.4

堀 井 る り子 ・近 藤 由 美子
(ソレイユ)

36 02

今野 純子・久米 巳弥子 赤川 香奈子・平泉 美和子

61

22

13

22

12
(雄和TC)

長 谷 部 花 奈 ・ 三 浦 里 奈 46 62 61
67
(4)

5

(AAC・泉TC)

勝敗 順位

A

高 桑 幸 子 ・ 児 玉 夕 貴 子 06 36 16 75 5
(ホワイト・ARU-GA)

3
(ユートピアTA・フリー)

04

13

2

1

63 63 64

(TDK・AAC)

2

2
(横手ローンTC・フリー)

3 工 藤 恵 子 ・ 中 山 美 枝 子
(AAC)

1 2 3 勝敗 順位

3

1 2 3 4 5 勝敗 順位

16 02 3
(リバティ・スマートTC)

1
①シード

62 64 60
76
(2)

1藤 原 久 美 子 ・ 中 川 心
(サンライズTC)

40

2 三 浦 し ず か ・ 鎌 田 道 子 26 26 63 26 4
(THTC)

13

4 珍 田 貞 子 ・ 三 森 裕 子

5 高 田 裕 子 ・ 成 田 美 恵 子

1
①シード

60 64 20 1今 野 純 子 ・ 久 米 巳 弥 子
(コスモスTC・ルネッサンスTC)

5 山 本 裕 子 ・ 田 中 花 枝 67
(2)

62
76
(4)

57 2
(inty+・サンライズTC)

4

3

2 藤 原 み ど り ・ 榎 美 保 子 06

佐 藤 雅 子 ・ 大 沼 留 美 子

4 信 田 雅 子 ・ 三 浦 由 美 子 06

3 脇 久 子 ・ 佐 藤 光 子 46 61 11 2

(男鹿シーサイドTC・山王TC)
1

(雄和TC・男鹿シーサイドTC)
46

2 長 谷 川 純 子 ・ 田 中 憂 子 62 36 2
(AAC・横手ローンTC)

勝敗 順位

1
②シード

26 60 1
(山王TC・KC'S)

B 1 2 3

46 26 36
(コスモスTC)

3 小 笠 原 紅 ・ 萩 庭 ヒ ナ 子 06 62 63
(大館ローンTC・松原印刷社)

佐 藤 都 紀 ・ 佐 藤 美 貴 子 4

2

3

30

03

21

0.638

2 75 61 36 64
31

(AAC・KC'S) 0.578

1
①シード

57 62 60 64 31

31

26 16 36 26

3
(AAC・さとうTC) 0.529

長 谷 川 聖 子 ・ 吉 田 真 澄 5

4
(AAC)

63 20 1

1 2 3 勝敗 順位
①シード

64 36 11 2後 藤 節 子 ・ 佐 々 木 郁 子

小 山 み づ ほ ・ 佐 藤 信 子 3

63

(JOG)

1 2 3 4

46 46 62 46

26

勝敗 順位

1

木次谷恵美子・田中ひとみ

第32回東北レディーステニス県団体対抗戦　秋田県予選会　結果

取得ゲーム数
総ゲーム数

★リーグ戦での順位の決め方

高 崎 眞 智 子 ・ 白 瀬 敬 美

1 2 3 4

1
①シード

64 60 62須 田 美 穂 ・ 船 木 幸 枝

63 36


